
Poznej celý svět a vydělej si | Elektro | i pro
ABSOLVENTY

 40 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Sen každého elektrotechnika: Máš vystudované elektro, domluvíš se anglicky a chceš poznat celý svět. V tom
případě hledáme právě tebe!

Náplň práce
Instalace a spuštění elektrozařízení u klienta v zahraničí  
Testování instalovaných zařízení v provozu  
Odstraňování závad, opravy a zlepšování elektrických ovládacích systémů  
Aktualizace elektrozařízení  
Tvorba technických zpráv  
Komunikace s klienty zejména v anglickém jazyce (slovem i písmem)  
Kooperace v rámci mezinárodního týmu  

Požadavky
Nutností je alespoň maturitní vysvědčení (obor - elektro)  
Vyhláška 50/§5 nebo NV 194/§6  
Schopnost porozumění technickým výkresům  
Být týmový hráč, který dovede vzít zodpovědnost do vlastích rukou  
Ochota dohromady strávit téměř polovinu roku na služebních cestách po celém světě (třeba i Havaj)  
Angličtina slovem i písmem  
 
Výhodou - přesah do silnoproudé elektrotechniky  
Výhodou - znalost PLC systémů  

Nabízíme
Velkorysé finanční odměny  
5 týdnů dovolené  
Mimo služební cesty možnost Home Office a flexibilní pracovní doby  
Široké portfolio vzdělávacích kurzů  
Služební notebook a telefon i pro soukromé účely  
Příspěvek na penzijní připojištění  
MultiSport karta  
A mnoho dalších  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


